
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku środków Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022, poz. 583 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2022 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 20 maja 
2022 roku zmienionym Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2022 z dnia 9 czerwca 
2022 roku, Nr 65/2022 z dnia 22 czerwca 2022 roku, Nr 68/2022 z dnia 
29 czerwca 2022 roku, Nr 72/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku, Nr 77/2022 z dnia 
27 lipca 2022 roku, Nr 84/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F088D2-098F-40DD-BBF5-FB594FFBBDCE. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 95/2022

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 3 648,13

75095 3 648,13

2100 3 648,13

2 325,88

1 322,25

801 96 677,00

80195 96 677,00

2100 96 677,00

96 677,00

852 3 912,52

85295 3 912,52

2100 3 912,52

3 912,52

853 360 470,00

85395 360 470,00

2100 360 470,00

3 000,00

35 190,00

322 280,00

855 3 513,40

85595 3 513,40

2100 3 513,40

3 513,40

468 221,05

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy

DOCHODY

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - nadawanie numerów PESEL

Fundusz Pomocy - zdjęcia

Fundusz Pomocy - pomoc psychologiczna

Fundusz Pomocy - świadczenie 300 zł plus koszty obsługi

Fundusz Pomocy - świadczenie na podstawie art. 13
ustawy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

Pomoc społeczna

Rodzina

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F088D2-098F-40DD-BBF5-FB594FFBBDCE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 3 648,13

75095 3 648,13

4350 12,26

12,26

4370 1 322,25

1 322,25

4740 1 944,07

1 944,07

4850 369,55

369,55

801 96 677,00

80195 96 677,00

4350 33 386,00

33 386,00

4370 4 540,00

4 540,00

4740 5 812,00

5 812,00

4750 42 948,00

42 948,00

4850 9 491,00

9 491,00

4860 500,00

500,00

852 3 912,52

85295 3 912,52

3290 3 912,52

3 912,52

853 360 470,00

85395 360 470,00

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - nadawanie numeru PESEL

Administracja publiczna

Treść

Wydatki

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - nadawanie numeru PESEL

Fundusz Pomocy - nadawanie numeru PESEL

Oświata i wychowanie

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocąobywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - nadawanie numeru PESEL

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

Pomoc społeczna

Fundusz Pomocy - posiłek dla dzieci i młodzieży

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F088D2-098F-40DD-BBF5-FB594FFBBDCE. Podpisany Strona 2



3280 321 640,00

321 640,00

3290 34 500,00

34 500,00

4350 640,00

640,00

4740 576,00

576,00

4840 3 000,00

3 000,00

4850 114,00

114,00

855 3 513,40

85595 3 513,40

3290 3 408,00

3 408,00

4350 105,40

105,40

468 221,05Razem:

Honoraria, wynagrodzenia gencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne

Rodzina

Fundusz Pomocy - świadczenie 300 zł plus koszty obsługi
zadania

Fundusz Pomocy - pomoc psychologiczna

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenie 300 zł plus koszty obsługi
zadania

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenie 300 zł plus koszty obsługi
zadania

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenie na podstawie art. 13
ustawy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenie na podstawie art. 13
ustawy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F088D2-098F-40DD-BBF5-FB594FFBBDCE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1



